3239-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2014 № 45/18

О кандидатурах представителей Законодательного
Собрания Пермского края для включения в состав
общественного совета при Министерстве
территориального развития Пермского края

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике

Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать включить в состав общественного совета

при Министерстве территориального развития Пермского края депутата

Третьякова А.В.

Председатель комитета С.В.Клепцин